
„Daje wrażenie dynamiki"

Kaskadowa zabudowa nad Odrą
Już wiosną ma się rozpocząć realizacja, która może stać się 
przełomową dla szczecińskiego waterfrontu. Mowa © inwestycji 
na Kępie Parnickiej, a konkretnie o zabudowie mieszkaniowo- 
-usługowej, która swym wyglądem przypominać będzie 
dalekomorskie statki. - Projekt na wizualizacjach wydaje się 
atrakcyjny. Jednak indywidualne interwencje na tarasach mogą 
łatwo zepsuć spójny i estetyczny wygląd budynku - ocenia 
szczeciński architekt Marcin Szneider.

- Inwestycja na Kępie Parnic
kiej jako pierwsza w tej lokalizacji 
będzie punktem odniesienia dla 
kolejnych obiektów. Projekt na 
wizualizacjach wydaje się atrak
cyjny. Bryły budynków z tarasami 
kaskadowo zbliżającymi się do 
wody dają wrażenie dynamiki 
i jedynie chwilowego zamroże
nia w bezruchu - dodaje Marcin 
Szneider.

Architekt podkreśla, że prze
szklone balustrady tarasów będą 
wymagać dużo dyscypliny użytko
wej od przyszłych lokatorów i za
rządcy. -Indywidualne interwencje 

na tarasach mogą łatwo zepsuć 
spójny i estetyczny wygląd budyn
ku - ostrzega Marcin Szneider.

Inwestycja dewelopera Siemaszko 
będzie pierwszym widokiem, jaki 
ujrzą przyjeżdżający do Szczecina 
Na Kępie Parnickiej powstanie około 
pół tysiąca mieszkań, a budowa roz- 
pocznie się od obiektów usytuowanych 
najbliżej wody Znajdzie się w nich 246 
mieszkań o powierzchni 30-97 m kw. 
Dla każdego lokalu zaprojektowane 
zostało miejsce garażowe w kondy
gnacji podziemnej lub na parterze.

Kaskadowa zabudowa, duże 
przeszklenia oraz tarasy przypomi

nające pokłady dalekomorskiego 
wycieczkowca mają „pozwolić 
mieszkańcom delektować się 
widokiem na rzekę i panoramę 
Szczecina”. Natomiast partery 
obiektów zajmą lokale usługowe.

- Ciekawe, co inwestor planuje 
w kolejnych etapach inwestycji. 
Dotychczasowe wizualizacje poka
zują jedynie front wodny zespo
łu. Tymczasem na drugim planie 
widać budynki o bardzo wysokiej 
intensywności zabudowy; Inwesto
rowi z pewnością będzie zależeć na 
wysokiej jakości i estetyce pierw
szych budynków. Jednak równie 
ważny może okazać się drugi plan, 
który w przyszłości stanie się tłem 
dla tych luksusowych obiektów. 
Ciekawi mnie, czy w projekcie 
zastosowano jakieś zabezpieczenia 
na wypadek powodzi - zastanawia 
się architekt.

Na bulwarze Elbląskim ma po
wstać ogólnodostępny deptak oraz 

przystań dla około 30 jednostek 
z dwoma przyczółkami i pływa
jącymi pomostami. Deweloper 
planuje też specjalne kładki dla 
kajaków.

W okolicy Kępy Parnickiej magi
strat zaplanował także przebudowę 
infrastruktury drogowej. Zanim 
powstaną pierwsze mieszkania 
firmy Siemaszko, nowe drogi mają 
już być gotowe.

Przypomnijmy, że o Lesławie 
Siemaszko zrobiło się głośno w ca
łej Polsce za sprawą projektu 
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dwóch wież w pobliżu prome
nady w Międzyzdrojach, który 
uzyskał prawomocne pozwolenie 
na budowę. Nad samym morzem 
powstaną dwa 33-kondygnacyjne 
budynki o wysokości aż 112 metrów. 
Inwestycja budzi niemałe kontro
wersje - pojawiły się głosy krytyki, 
że niekorzystnie, a wręcz brutal
nie, ingeruje w teren. Miłośnicy 
wyspy Wolin zbierają podpisy pod 
petycją online przeciwko decyzji 
o budowie dwóch wież.
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